

Městský úřad VALTICE		Číslo dop. 13814204409
Došlo dne: - 4. 07. 2024	Zpracovatel: FHJ/OET/NE	Počet listů: 1
Č.j. VAL-3813/2024	Příloha: /	

Městský úřad Valtice  
Tajemník úřadu  
691 42 Valtice

## Věc: žádost o informace

Na základě zákona číslo 106/1999 Sb. vás žádám o následující informace:

Vše co bude níže uvedeno se vztahuje k pozemkům p.č. 2550/1, 1129, 1130/1, 1130/4, 1131/4 v k.ú. Valtice. Tyto pozemky souží nebo mají sloužit jako suchý poldr v případě přívalových srážek. Žádám o doložení následujících údajů a materiálů:

1. Žádám doložit - poslat všechny projekty (obrazovou i textovou část) vypracované k výše popsaným záměrům.
2. Doložit kolaudační rozhodnutí, vodoprávní rozhodnutí.

Pro úplnost doplňuji informaci, která vám možná unikla. Město Valtice v tomto případě bylo (tak jakou vždy i u jiných akcí) účastníkem řízení. Tedy minimálně doklady požadované v bodě 2 musí mít uloženy. Ať kolaudaci prováděl místní nebo jiný stavební úřad případně vodoprávní úřad. Stejně tak musíte mít uloženu projektovou dokumentaci, neboť se jedná o stavbu na pozemcích města. Nežle odbýt oprávněnou osobu ze zákona 106/199 SB. prostým a neúplným konstatováním, cituji: „K bodu č. 1 a č. 2 sdělujeme, že město Valtice nemá zpracovány požadované projekty.“ Město Valtice nemuselo být zpracovatelem nebo zadavatelem projektu. Jistě bylo účastníkem řízení. Tedy konec výmluv a začněte konat (doporučuji hledat v archivu). Jsou vám jistě známy lhůty pro vyřízení žádosti i následné postupy při výmluvách (viz minulá odpověď) či nekonání.

Vaše vyjádření zašlete DS.

V Břeclavi, dne 02. 07. 2024